
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/594/

Código da publicação: 594

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 15:55:03

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2019

N° do Processo/Ano: 44/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/10/2019 08:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/10/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/10/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/10/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE CALÇAMENTO DE
PASSEIOS PÚBLICOS, NO MUNICÍPIO DE FLORÍNEA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE CALÇAMENTO DE
PASSEIOS PÚBLICOS, NO MUNICÍPIO DE FLORÍNEA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/11/2019 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

11/11/2019 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

06/11/2019 00:00:00 Despacho do Gabinete - Análise Recursal Baixar

25/10/2019 00:00:00 Recurso - C E P Chiminazzo Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/594/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-construcao-de-calcamento-de-passeios-publicos-no-municipio-de-florineap-/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/925c0eda67706f6bca0fdb8776314d91.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94d26907782d4ce6cdab223d0e2ec928.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d184f8b3a58081868f5e978646f8d83b.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fedd1b5bacfb6cbf8ec17a4aacde7974.pdf


Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/10/2019 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

01/10/2019 00:00:00 Estudo Fotográfico - Calçamento Baixar

01/10/2019 00:00:00 Prancha - Projeto de Calçamento Baixar

01/10/2019 00:00:00 Cronograma Físico-Financeiro Baixar

01/10/2019 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

01/10/2019 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

01/10/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c5e061fe6aa62ece750422c71626679.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34f8e93967afd9b3ce97cd6b42f97025.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d20c81c5e4db9d1fa16e953ae22bbd4.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6135aaa450fe4d44b79ee6463461e6d.PDF
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8359614e74c0c99fe8b59ae76dbc4863.PDF
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eaf0b2d80e4434606fc89337acfffb1a.PDF
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f394d984ee95f4b25150b0ab65db0d7f.pdf

